
 

  
 via Vanvitelli 1 

06123 Perugia 
Il Direttore 075 585 5001 

dipartimento.dmi@unipg.it 
 

DECRETO DIRETTORIALE  
Il Direttore 

 

VISTA la legge 341/1990 “Riforma degli ordinamenti didattici universitari” in 
particolare l’art.13 “Tutorato”; 
VISTO l’assegnazione di n. 14 contratti, per l’incentivazione delle attività di 
tutorato di cui all’art. 13 della legge 341/1990, per le esigenze dell’Intercorso 
delle Lauree in Matematica e dell’Intercorso delle Lauree in Informatica per 
l’Anno Accademico 2023-2024, riservata agli studenti capaci e meritevoli, 
iscritti ai corsi di Laurea Specialistica o Magistrale e ai corsi di Dottorato di 
Ricerca; 
CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di 
partecipazione è scaduto il 29/09/2023; 
RILEVATA l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione 
esaminatrice; 

DECRETA 
 

di nominare, per la selezione in oggetto, la seguente Commissione 
esaminatrice: 

 

- Prof.ssa Tiziana CARDINALI   Presidente  
- Prof. Francesco SANTINI   Membro 
- Prof. Marco TIMPANELLA   Membro 
 

- Prof. Massimo GIULIETTI   Supplente 
- Prof.ssa Paola RUBBIONI   Supplente 
- Prof. Stefano MARCUGINI   Supplente 
 
Il presente decreto verrà reso noto mediante pubblicazione nell’Albo on 
line dell’Università degli Studi di Perugia (https://www.unipg.it/albo-
ufficiale), e nel sito web del Dipartimento di Matematica e Informatica 
(http://www.dmi.unipg.it). 
 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento 
alla prossima adunanza. 
 
Perugia, 02/10/2023 
 
F.to 
Il Direttore 
Prof. Massimo Giulietti 

 
D.D. n. 85/2023 
 
Oggetto: 
 
Nomina Commissione 
Procedura di selezione 
pubblica comparativa, 
per soli titoli, per 
l’assegnazione di 
contratti per attività di 
TUTORATO. 
 
Corsi di Laurea in 
Matematica e 
Informatica. 
Anno Accademico  
2023-2024 
 
 


